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Associacao de Patinagem do Minho

Patinagem Artistica

Campeonato Regional de Patinagem Livre
Torneio Benjamins Patinagem Livre e Fig.

Obrigatorias 2018

Resultados Figuras Obrigatérias Benjamins

Name Nation Points M.V.
76040 Rita Ribeiro HCB 51.800 10.0
78643 Gabriela Teixeira HCB 52400 9.0
80132 Maria Antunes HCB 49.600 8.0
82621 Inés Ferreira Cerqueira  APG 48.300 7.0
78692 Ana Jorge Silva APG 47900 6.0
73695 Inés Maria Henriques  APG 45600 4.0
73694 Leonor da Silva Salgado APG 46100 4.0
83896 Leticia Costa HCB 45800 3.0
83069 Ana Jorge M. Fernandes APG 45500 3.0
82630 M@ Jodo A. Sousa APG 44500 1.0
78644 Renata Gomes HCB 43700 0.0

Juiz Arbitro Juiz1  Violeta Machado

M? Jodo Gomes APP Juiz2 M@ Jodo Gomes

Juiz3  Diogo Vilar

Calculadores: Carla Rego
Carlos Machado

Resultados Programa Livre Benjamins Femininos

Name Nation Points M.V.
74523 Leonor Barros Pereira ~ APB 44900 13.0
79007 Ana Clara Souza GNA 37.200 12.0
73695 Inés M@ Henriques APG 36.400 11.0
76040 Rita Ribeiro HCB 33.300 10.0
78959 Inés Faria CCPA 33.300 9.0
73694 Leonor da Silva Salgado APG 31.000 8.0
82621 Inés Ferreira Cerqueira  APG 30.300 7.0
76047 Isabela Pfister GNA 30.500 6.0
84727 Lara Andrade APB 29.800 5.0
76038 Mariana Rodrigues APB 29100 4.0
78643 Gabriela Teixeira HCB 29.200 3.0
76640 Constanga Calheiros APB 28,500 2.0
74326 Carolina Queirés APB 27700 1.0
76639 Benedita Calheiros APB 24400 0.0

Juiz Arbitro Juiz1 Violeta Machado

M@ Jodo Gomes APP Juiz2 M?Jodo Gomes

Juiz3  Diogo Vilar

Calculadores: Carla Rego
Carlos Machado

Rule

SM.V.
SM.V.
SM.V.
SM.V.

APM
APP
APM

Rule

APM
APP
APM
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Resultados Programa Livre Infantis Femininos

M.V.
25.0
24.0
23.0
22.0
21.0
20.0
19.0
18.0
17.0
16.0
15.0
14.0
13.0
11.0
11.0
9.0
9.0
9.0
7.0
6.0
6.0
4.0
3.0
20
1.0
0.0

M.V.
2.0
1.0
0.0

Name Nation Points
1 72929 Erica de Sousa Mendes  APG 74.700
2 76036 Beatriz Sousa APB 71.800
3 74338 Mara Fernandes APB 67.000
4 71721 Filipa Moreira APB 64.300
5 82059 Carolina Cruz HCB 63.600
6 82065 Francisca Gongalves HCB 61.000
7 74333 Leonor Cepa Santos APB 58.700
8 71922 Mariana Ferreira APB 58.300
9 78717 Beatriz Novais Lima APG 58.400
10 71311 Luisa Castro GNA 56.400
11 72932 Mafalda Ferreira de Abreu APG 54.600
12 82071 Eduarda Penedos HCB 54.400
13 69242 Margarida Silva APB 50.600
14 73543 Ana Raquel Martins CCPA 50.400
15 71399 Lara Machado Cardoso APG 50.500
16 74346 Matilde Rodrigues APB 48.700
17 71309 Mariana Castro GNA 47.900
18 77185 Maria Costa EPAB 48.800
19 71724 Isabel Sofia Martins GNA 47.600
20 73955 Maria Luis Pereira FAC 47.100
21 74438 Inés Silva EDV 45.900
22 76911 Carolina Pontes APB 42.000
23 71921 Madalena Ribeiro APB 41.200
24 74528 Anamar Silva APB 37.300
25 80146 Joana Portela Ferreira 34.500
26 77668 Mariana Coelho HCB 1.000
Juiz Arbitro Juiz1 Violeta Machado APM
Mé Jodo Gomes APP Juiz 2 Francisco Silva APP
Juiz3 M?Jdo Gomes APP
Juiz4 Patricia Ferreira APP
Juiz5 Diogo Vilar APM
Calculadores: Carla Rego
Carlos Machado
Resultados Programa Livre Infantis Masculinos
Name Nation Points
1 72931 Alexandre Magno A. Mendes APG 70.600
2 72930 Jodo Eduardo Bardo da Luz APG 62.300
3 85806 Gil Cunha 48.100
Juiz Arbitro Juiz1 Violeta Machado
M?@ Jodo Gomes APP Juiz2 Francisco Silva
Juiz3 M?Jao Gomes
Juiz4 Patricia Ferreira
Juiz5 Diogo Vilar

Calculadores: Carla Rego

Rule

SMV.

SMV.
7c
7c

7b 10a

SM.V.
SM.V.

Rule

APM
APP
APP
APP
APM

Carlos Machado
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Juiz Arbitro

Resultados Programa Curto Cadetes Femininos

Name

71401 Catarina Neves

67889 Carolina Monteiro da Costa

69254 Lara Beatriz Lopes

71720 Claudia Castro Moreira

74531 Diana Nogueira
67890 Cristiana Ribeiro
67891 Margarida Costa

71718 Maria Teodora Martins

73678 Ana Gabriel Ribeiro
67884 Ana Sofia Silva
67888 Lara Pereira

76636 Bruna Silva

69962 Leonor Reis

74350 Sara Pinto

70983 Lara Pedro

74347 Nicole Amorim
73527 Micaela Magalhaes

Mé Jodo Gomes APP

cCoONOOT P WDN -

Nation

FAC
APG
GNA
APB
HCB
APB
APB
APB
APB
APB
APB
FAC
EDV
APB
APB
APB
GNA

Juiz1 Violeta Machado
Juiz2 Francisco Silva
Juiz3 M?Jdo Gomes
Juiz4 Patricia Ferreira

Juiz5 Diogo Vilar

Points

61.900
50.400
49.100
48.300
46.400
45.700
45.200
44.400
43.200
43.800
38.800
37.600
35.900
36.000
34.000
34.400
31.700

APM
APP
APP
APP
APM

Calculadores: Carla Rego
Carlos Machado

M.V.
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
10.0
10.0
9.0
8.0
8.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Resultados Programa Curto Juvenis Femininos

Name

58482 Anita Isabel Ribeiro

72819 Maria Francisca Pereira

69378 Ana Luis Cardoso

69372 Ana Miguel Fernandes

69370 Teresa Pimenta Machado

71414 Sofia Ruivo
68174 Mafalda Afonso
74330 Eduarda Gomes

Juiz Arbitro
M2 Jodo Gomes

APP

Nation

APG
FAC
APG
APG
APG
FAC
APB
APB

Juiz 1
Juiz 2
Juiz 3
Juiz 4
Juiz 5

Points

62.500
51.400
50.700
41.500
41.100
39.100
34.400
34.600

Violeta Machado
Francisco Silva
M@ Jao Gomes
Patricia Ferreira
Diogo Vilar

Calculadores: Carla Rego
Carlos Machado

M.V.
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule

SM.V.
SM.V.

SM.V.
SM.V.

Rule

APM
APP
APP
APP
APM
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Resultado Programa Curto Juvenis Masculino

Name Nation Points M.V.
1 68115 Jodo Azevedo APB 43100 0.0
Juiz Arbitro Juiz1 Violeta Machado
Mé Jodo Gomes APP Juiz2 Francisco Silva

Juiz 3
Juiz 4
Juiz 5

M? Jdo Gomes
Patricia Ferreira
Diogo Vilar

Calculadores: Carla Rego
Carlos Machado

Resultados Programa Curto Juniores Femininos

Name Nation Points M.V.
1 55619 Ana Lopes EDV 49400 3.0
2 66235 Andreia Fonseca CCPA 34100 2.0
3 63448 Tatiana A. Silva Dias Hipdlito HCF 33500 1.0
4 68613 Mariana Costa Azevedo APA 30.900 0.0

Juiz Arbitro
Mé Jodo Gomes

Juiz 1
Juiz 2
Juiz 3
Juiz4
Juiz 5

Violeta Machado
Francisco Silva
Mé@ Jao Gomes
Patricia Ferreira
Diogo Vilar

APP

Calculadores: Carla Rego
Carlos Machado

Resultados Programa Curto Juniores Masculinos

Name Nation Points M.V.
1 75222 Rui Silva APB 43300 1.0
2 68976 Guilherme Sampaio EDV 31.300 0.0
Juiz Arbitro Juiz1  Violeta Machado
Mé@ Jodo Gomes APP Juiz2 Francisco Silva

Juiz 3
Juiz4
Juiz 5

M@ Jao Gomes
Patricia Ferreira
Diogo Vilar

Calculadores: Carla Rego
Carlos Machado

Resultados Programa Curto Patinagem Livre Seniores Masculinos

Name Nation Points M.V.
1 44679 Diogo Ferreira APB 66.100 0.0
Juiz Arbitro Juiz1 Violeta Machado
M2 Jodo Gomes APP Juiz2 Francisco Silva

Juiz 3
Juiz4
Juiz 5

M@ Jao Gomes
Patricia Ferreira
Diogo Vilar

Calculadores Carla Rego
Carlos Machado

Rule

APM
APP
APP
APP
APM

Rule

APM
APP
APP
APP
APM

Rule

APM
APP
APP
APP
APM

Rule

APM
APP
APP
APP
APM
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Resultados Programa Curto Pares Artisticos Juvenis

Name Nation
71721/68115 Filipa Moreira APB
68115 Jodo Azevedo APB
Juiz Arbitro
Mé Jodo Gomes APP

Resultados Programa Longo Pares Artisticos Infantis

Name

72927/72931 Barbara
Mendes/Alexandre Men
72931 Alexandre Mendes

74523 Leonor Barros Pereira

85806 Gil Cunha

72932/72930 Mafalda Abreu

72930 Jodo Luz

Juiz Arbitro
Mé@ Jodo Gomes

Resultados Programa Longo Pares Artisticos Iniciados

Name

APP

Nation

APG
APG

APB
APB
APG
APG

74333/80133 Leonor Cepa Santos

80133 Lucas Costa
77185 Maria Costa
77178 Rodrigo Badim

Juiz Arbitro
M?@ Jodo Gomes

APP

Nation

APB
APB
EPAB
EPAB

Juiz 1
Juiz 2
Juiz 3
Juiz 4
Juiz 5

Points M.V.
50.000 0.0

Violeta Machado
Francisco Silva
M? Jdo Gomes
Patricia Ferreira
Diogo Vilar

Calculadores Carla Rego

Juiz 1
Juiz 2
Juiz 3
Juiz4
Juiz 5

Carlos Machado

Points M.V.
62.800 2.0

51100 1.0

52.000 0.0

Violeta Machado
Francisco Silva
Mé Jao Gomes
Patricia Ferreira
Diogo Vilar

Calculadores Carla Rego

Juiz 1
Juiz 2
Juiz 3
Juiz 4
Juiz 5

Carlos Machado

Points M.V.
50.500 1.0

42900 0.0

Violeta Machado
Francisco Silva
M@ Jao Gomes
Patricia Ferreira
Diogo Vilar

Calculadores Carla Rego

Carlos Machado

Rule

APM
APP
APP
APP
APM

Rule

APM
APP
APP
APP
APM

Rule

APM
APP
APP
APP
APM

2 2 2 2 3
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Resultados Programa Curto Pares Artisticos Juniores

Juiz 1
Juiz 2
Juiz 3
Juiz 4
Juiz 5

Points

57.100

Violeta Machado
Francisco Silva
M? Jdo Gomes
Patricia Ferreira
Diogo Vilar

Calculadores Carla Rego
Carlos Machado

M.V.
0.0

Resultados Programa Livre Cadetes Femininos

Name Nation
74338/75222 Mara APB
Fernandes /Rui Silva APB
75222 Rui Silva

Juiz Arbitro

Mé Jodo Gomes APP
Name

71401 Catarina Neves

67889 Carolina Monteiro da Costa
67891 Margarida Costa
71720 Claudia Castro Moreira
69254 Lara Beatriz Lopes
74531 Diana Nogueira

69962 Leonor Reis

67884 Ana Sofia Silva

67890 Cristiana Ribeiro
70983 Lara Pedro

67888 Lara Pereira

73678 Ana Gabriel Ribeiro
71718 Maria Teodora Martins
74347 Nicole Amorim

73527 Micaela Magalhaes
74350 Sara Pinto

76636 Bruna Silva

Juiz Arbitro
Mé Jodo Gomes APP

Nation

FAC
APG
APB
APB
GNA
HCB
EDV
APB
APB
APB
APB
APB
APB
APB
GNA
APB
FAC

Juiz 1
Juiz 2
Juiz 3
Juiz4
Juiz 5

Points

262.900
250.200
218.900
215.700
212.000
205.700
173.900
173.400
172.000
164.800
156.700
163.200
159.900
140.900
138.200
136.200
122.200

Joana Magalhdes
Francisco Silva
Mé Jao Gomes
Patricia Ferreira
Diogo Vilar

Calculadores Carla Rego
Carlos Machado

M.V.
16.0
15.0
14.0
13.0
12.0
11.0
9.0
9.0
9.0
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
20
1.0
0.0

Resultados Programa Livre Juvenis Femininos

Name Nation

58482 Anita Isabel Ribeiro APG
72819 Maria Francisca Pereira FAC
69370 Teresa Pimenta Machado APG

69378 Ana Luis Cardoso APG
69372 Ana Miguel Fernandes APG
71414 Sofia Ruivo FAC
68174 Mafalda Afonso APB
74330 Eduarda Gomes APB

Points

264.100
259.600
245.700
240.900
185.200
187.000
169.100
154.000

M.V.
7.0
6.0
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
0.0

Rule

APM
APP
APP
APP
APM

Rule

7b 10a
7b 10a
7b 10a

APM
APP
APP
APP
APM

Rule
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Juiz Arbitro
M2 Jodo Gomes

Name

1 68115 Jodo Azevedo

Juiz Arbitro
Mé Jodo Gomes

APP

Name Nation
1 55619 Ana Lopes EDV
2 63448 Tatiana A. Silva Dias Hipdlito HCF
3 68613 Mariana Costa Azevedo APA
4 66235 Andreia Fonseca CCPA
Juiz Arbitro

Mé Jodo Gomes

Name

1 75222 Rui Silva
2 68976 Guilherme Sampaio

Juiz Arbitro
M@ Jodo Gomes

Nation

APB
EDV

Juiz 1
Juiz 2
Juiz 3
Juiz 4
Juiz 5

Juiz 1
Juiz 2
Juiz 3
Juiz 4
Juiz 5

Joana Magalhdes
Francisco Silva
M? Jodo Gomes
Patricia Ferreira
Diogo Vilar

Calculadores Carla Rego

Carlos Machado

Resultados Programa Livre Juvenis Masculinos

Points M.V.

46.100 0.0
Joana Magalhdes APM
Francisco Silva APP
Mé Jodo Gomes APP
Patricia Ferreira APP
Diogo Vilar APM

Calculadores Carla Rego

Carlos Machado

Resultados Programa Livre Juniores Femininos

Points M.V.
218.300 3.0
144200 2.0
137100 1.0
124100 0.0

Juiz 1
Juiz 2
Juiz 3
Juiz4
Juiz 5

Joana Magalhdes
Francisco Silva
Mé Jodo Gomes
Patricia Ferreira
Diogo Vilar

Calculadores Carla Rego

Carlos Machado

Resultados Programa Livre Juniores Masculinos

Points

M.V.

Juiz 1
Juiz 2
Juiz 3
Juiz4
Juiz 5

209.200 1.0
128.800 0.0

Joana Magalh&es
Francisco Silva
M@ Jodo Gomes
Patricia Ferreira
Diogo Vilar

Calculadores Carla Rego

Carlos Machado

Rule

Rule

Rule

APM
APP
APP
APP
APM
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APP
APP
APP
APM
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Resultados Programa Livre Seniores Masculinos

Name Nation Points M.V. Rule
1 44679 Diogo Ferreira APB 296.200 0.0
Juiz Arbitro Juiz1  Joana Magalhaes APM
Mé Jodo Gomes APP Juiz2 Francisco Silva APP
Juiz3 M@ Jodo Gomes APP
Juiz4 Patricia Ferreira APP
Juiz5 Diogo Vilar APM

Calculadores Carla Rego
Carlos Machado

Resultados Programa Longo Iniciados Femininos

Name Nation Points M.V. Rule
1 69367 M? Rita Ribeiro Fernandes  APG 69.600 8.0
2 72927 Bérbara Araujo Mendes APG 65.500 7.0
3 73696 Francisca Canario Oliveira APG 63.000 6.0
4 63617 Inés Alves Azevedo Abreu HCF 55100 5.0
5 77181 Debora Marinho EPAB 54.000 4.0
6 70986 Diana Campos EDV 51500 3.0
7 69361 Clara Abilio Martins APG 51.900 20
8 68630 Lara Oliveira EDV 50.300 1.0
9 73531 Margarida Fernandes GNA 43400 0.0

Juiz Arbitro Juiz1 Joana Magalhaes APM

M Jodo Gomes APP Juiz2 Francisco Silva APP

Juiz3 M@ Jodo Gomes APP

Juiz4 Patricia Ferreira APP

Juiz5 Diogo Vilar APM
Calculadores Carla Rego

Carlos Machado

Resultados Programa Longo Iniciados Masculinos

Name Nation Points M.V. Rule
1 80133 Lucas Costa APB 72600 1.0
2 77178 Rodrigo Badim EPAB 56.600 0.0

Juiz Arbitro Juiz1  Joana Magalhaes APM

Mé Jodo Gomes APP Juiz2 Francisco Silva APP

Juiz3 M@ Jodo Gomes APP

Juiz4 Patricia Ferreira APP

Juiz5 Diogo Vilar APM

Calculadores Carla Rego
Carlos Machado
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Resultados Programa Livre Pares Artisticos Juvenis

Name Nation
71721/68115 Filipa Moreira APB
68115 Jodo Azevedo APB
Juiz Arbitro
Mé Jodo Gomes APP

Juiz 1
Juiz 2
Juiz 3
Juiz 4
Juiz 5

Points M.V.
53.000 0.0

Joana Magalhdes
Francisco Silva
M? Jodo Gomes
Patricia Ferreira
Diogo Vilar

Calculadores Carla Rego

Carlos Machado

Resultados Programa Livre Pares Artisticos Juniores

Name

74338/75222 Mara
Fernandes /Rui Silva
75222 Rui Silva

Juiz Arbitro
Mé Jodo Gomes

Nation

APB
APB

APP

Juiz 1
Juiz 2
Juiz 3
Juiz4
Juiz 5

Points M.V.
179.200 0.0

Joana Magalhdes
Francisco Silva
Mé Jodo Gomes
Patricia Ferreira
Diogo Vilar

Calculadores Carla Rego
Carlos Machado

Rule

APM
APP
APP
APP
APM

Rule

APM
APP
APP
APP
APM



